О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Управление стратегическими коммуникациями» факультета

креативных индустрий  в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 14.06.2025 по 24.06.2025  государственную итоговую

аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры  «Управление

стратегическими коммуникациями», направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи

с общественностью,  факультета креативных индустрий, очной формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 30.05.2025 не

позднее 17:59.

Декан                                        А.Г. Быстрицкий

Приложение

к приказу ФКИ НИУ ВШЭ

от __________ № ______________

График проведения государственной итоговой аттестации

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Список студентов

Защита ВКР Локальная

ГЭК № 1

14.06.2025 10:30 -18:30 Абязова Алина Алексеевна
Азизов Антон Рустэмович
Андреева Анастасия
Александровна
Андриянова Анастасия
Сергеевна
Аюпов Руслан Рустамович
Балашова Екатерина
Сергеевна
Басак Анастасия Максимовна
Батыршина Сабина
Рустамовна
Асанова Гулшан
Баходировна
Безруков Дмитрий
Геннадьевич

Защита ВКР Локальная

ГЭК № 2

16.06.2025 10:30 -18:30 Пампуха Наталья
Владимировна
Пчеляков Александр
Дмитриевич
Быков Александр Евгеньевич
Верейкина Дарья Сергеевна
Визгалова Виктория
Александровна
Воробьев Георгий
Максимович
Гасанова Лейла Рафиг кызы
Никулина Наталья
Владимировна
Гринина Юлия Михайловна
Власов Андрей
Александрович

Защита ВКР Локальная

ГЭК № 3

16.06.2025 10:30 -18:30 Громченко Марина
Владиславовна

Давыдов Иван Михайлович
Джамгаев Кирилл Евгеньевич
Дзюба Дарья Алексеевна
Дмитриев Никита
Васильевич
Дюмин Максим Юрьевич
Евграфова Анна Павловна
Завьялова Яна Анатольевна
Заступневич Виктория
Викторовна
Захарова Ирина
Геннадьевна

Защита ВКР Локальная

ГЭК № 4

17.06.2025 10:30 -18:30 Иорданский Даниил
Леонидович
Мамедова Айсель Марк
Кери Анна Вадимовна
Колодезнева Мария
Андреевна
Костышин Даниил Андреевич
Кузьмин Роман Игоревич
Курбатова Александра
Олеговна
Лаптев Максим Михайлович
Лев Даниил Григорьевич

Защита ВКР Локальная

ГЭК № 5

20.06.2025 10:30 -18:30 Лисавина Ангелина
Геннадьевна

Малеев Тимофей Сергеевич
Мамедов Тимур Надирович
Монина Елена Алексеевна
Наветкина Екатерина
Сергеевна
Немчинова Елена Павловна
Горностаев Михаил
Сергеевич
Соловьев Максим Давыдович
Налетова Ника Анатольевна

Защита ВКР Локальная

ГЭК № 6

23.06.2025

10:30 -18:30 Разумовская Николь
Николаевна
Ногаева Лариса Алексеевна

Ондар Диана Станиславовна
Орлова Анна Дмитриевна
Патрикеев Андрей
Владимирович
Петрова Вероника Сергеевна
Пирогова Мария Юрьевна
Сарибекова Ирина
Романовна
Суфтина Анна Викторовна

Защита ВКР Локальная

ГЭК № 7

23.06.2025

10:30 -18:30 Романова Мария
Михайловна

Сапрыкин Михаил
Александрович
Сафонов Роман Андреевич
Собакинская Полина
Артемовна
Талачев Илья Рустамович
Таляренко Анна Алексеевна
Тараканов Артем
Вячеславович
Калиниченко Виктория
Константиновна
Белова София Николаевна

Защита ВКР Локальная

ГЭК № 8

24.06.2025

10:30 -18:30 Трифонов Даниил Андреевич
Лосюк Юлия Константиновна
Умаров Достон Гайратович
Фитисов Александр
Михайлович
Пряников Роман Алексеевич
Черникова Виктория
Вячеславовна
Широкова Елизавета
Павловна
Топоркова Ираида
Владимировна

Милых Александр Олегович

Итоговое заседание

ГЭК/Президиума ГЭК

27.06.2025 11:10-12:30